
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 18. 9. 2013 
--------------------------------------------------------------------- 

 
 
Přítomni : Brodan Patrik BBA, místostarosta města 

Ing. Endrlová Šárka, starostka města 
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
Kutzendörfer Michal 
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr. Pěničková Dagmar 
Schenk Pavel, BBA 

 
 
Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín  
 
411/2013 1. Rada města Beroun doporučuje   odbor městského ZM 12/13 

Zastupitelstvu města Beroun souhlasit  majetku a investic 
s prodejem části pozemku p.č. 1410/173  
– orná půda o výměře 76 m2 v k.ú. Beroun,  
který vznikl dle geometrického plánu  
č. 5263-80/2013 ze dne 18.8.2013,  
za cenu dle znaleckého posudku,  
panu M. Š.  

 
2. Rada města Beroun doporučuje  
Zastupitelstvu města Beroun souhlasit  
s odkupem části pozemku p.č. 1410/176  
– orná půda o výměře 7 m2 v k.ú. Beroun,  
který vznikl dle geometrického plánu  
č. 5263-80/2013 ze dne 18.8.2013,  
do majetku města Beroun,  
za cenu dle znaleckého posudku,  
od pana M. Š.  
Hlasování :  7 pro 
 

412/2013 Rada města Beroun doporučuje   odbor městského ZM 9/13 
Zastupitelstvu města Beroun souhlasit  majetku a investic 
s uzavřením Kupní smlouvy mezi  
městem Beroun, jako kupujícím   
a insolvenčním správcem JUDr. Janem  
Kubálkem, se sídlem Kaprova 42/14,  



110 00 Praha 1 na pozemky   
p.č. 1261/61 orná půda o výměře 3483 m2,  
p.č. 1261/72 orná půda o výměře 681 m2,  
p.č. 1264/6  ostatní plocha o výměře 12 m2,  
p.č. 1273/15 trvalý travní porost o výměře 559 m2, 
p.č. 1275/3 ostatní plocha o výměře 56 m2,  
p.č.  2259/4 ostatní plocha  o výměře 57 m2 

a p.č. 2261/12 ostatní plocha  o výměře 67 m2,  
vše v k.ú. Beroun za cenu dle znaleckého  
posudku 140 700,-Kč, za podmínky,  
že bude mezi městem Beroun a vlastníky  
rodinných domů a pozemků v lokalitě  
„Na Máchovně“ v k.ú. Beroun uzavřena  
smlouva o spolupráci na dokončení komunikace   
na  pozemku p.č. 1261/61 orná půda, s tím,  
že náklady na vybudování komunikace  
ponesou majitelé rodinných domů a pozemků  
v lokalitě „Na Máchovně“  v  k.ú.  Beroun  
a vybudovanou komunikaci bezplatně převedou  
na město Beroun.  
Hlasování :  7 pro 
 

413/2013 Rada města Beroun nesouhlasí   odbor městského ZM 12/13 
s odkupem pozemku p.č. 606/9 o výměře  majetku a investic  
148 m2 – ostatní plocha, jiná plocha  
v k.ú. Beroun za cenu 72.070,- Kč  
od Národního centra pro neslyšící,  
sdružení p.o., IČ: 47510358, se sídlem  
Hostímská 439, Beroun-Závodí  
a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun  
přijmout obdobné usnesení.  
Hlasování :  7 pro 
 

414/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského září 2013 
s uzavřením nájemní smlouvy  majetku a investic 
na pozemky v k.ú. Jarov u Berouna  
a Hostim u Berouna:  

 
Pozemky určené k pronájmu v k.ú. Jarov u Berouna  

 
parcelní číslo  druh pozemku Výměra m2 
193/18 orná půda  1142 
380/10 vodní plocha  633 
403/2 orná půda 373 
418 orná půda 84 

 
Pozemky určené k pronájmu v k.ú. Hostim u Berouna  

 
parcelní číslo  druh pozemku Výměra m2 
189/1 trvalý travní porost 2028 



 

 
se společností Zemědělské družstvo Mořina,  
IČ: 00103004, se sídlem 267 17 Mořina  
za cenu ve výši 300,- Kč/ha/rok.  
Pozemky budou pronajaty za účelem  
hospodářské činnosti na dobu neurčitou.  
Celková výše nájemného, za pozemky  
v k.ú. Jarov u Berouna, činí 67,- Kč/rok.  
Celková výše nájemného, za pozemky  
v k.ú. Hostim u Berouna, činí 1.537,- Kč/rok.  
Hlasování :  7 pro 
 

415/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského září 2013 
s prodloužením nájemních smluv   majetku a investic 
a uzavřením dodatků k nájemním  
smlouvám mezi městem Beroun,  
IČ: 00 233 129, se sídlem Husovo  
nám. 68, 266 43 Beroun,  
Bytovým družstvem Palouček,  
družstvem, IČ: 26720795 se sídlem  
Palouček 1709, 266 01 Beroun  
a nájemci (viz tabulka) na dobu  
určitou 1 rok, v předloženém znění. 

194/2 orná půda 349 
200/32 ostatní plocha 94 
203/2 orná půda 169 
203/9 orná půda 1012 
204/1 ostatní plocha 847 
210/5 orná půda 183 
292/10 orná půda 780 
292/20 orná půda 316 
292/24 orná půda 360 
292/32 orná půda 5799 
292/6 orná půda 96 
308/8 trvalý travní porost 1445 
331/1 ostatní plocha 998 
337/1 trvalý travní porost 366 
374/10 orná půda 54 
374/19 orná půda 150 
374/24 orná půda 409 
374/26 orná půda 1001 
374/5 orná půda 1312 
386/1 ostatní plocha 4804 
419 ostatní plocha 758 
438/6 ostatní plocha 509 
446 orná půda 9615 
449 ostatní plocha 2418 
450/17 trvalý travní porost 243 
519 ostatní plocha 15104 



 
 
 
 

jméno nájem prodloužit od - 
do 

K. V. 1.10.2013-30.9.2014 
D. T. 1.10.2013-30.9.2014 
P. T. 15.10.2013-14.10.2014 

Hlasování :  7 pro 
 

416/2013 Rada města Beroun souhlasí   odbor městského září 2013  
s prodloužením nájemní smlouvy   majetku a investic 
a uzavřením dodatku k nájemní  
smlouvě mezi městem Beroun,  
IČ: 00 233 129, se sídlem Husovo 
 nám. 68, 266 43 Beroun  
a nájemkyní paní M. Š. na dobu určitou  
2 roky od 1. 11. 2013 do 31. 10. 2015,  
v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

417/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského září 2013 
s uzavřením „Dohody o skončení   majetku a investic 
smluvního vztahu“ s Českou republikou  
– Ministerstvem obrany, IČ: 60162694,  
se sídlem Tychonova 1, Praha 6,  
v předloženém znění.   
Hlasování :  7 pro 
  

418/2013 Rada města Beroun souhlasí    odbor městského září 2013 
s uzavřením Dodatku č. 1 ke smlouvě  majetku a investic 
o dílo č. SOD 112-067-3 na akci  
„Multifunkční hřiště Beroun - Hlinky “,  
v předloženém znění. 
Hlasování :  7 pro 
 

419/2013 1. Rada města Beroun ruší své usnesení  odbor městského na vědomí 
č. 347/2012, odstavec 2 ze dne 13. 8. 2012. majetku a investic 

 
2. Rada města Beroun doporučuje      ZM 12/13 
Zastupitelstvu města Beroun zrušit  
své usnesení č. 64/2012, odstavec 2  
ze dne 24. 9. 2012.  
Hlasování :  7 pro 

 
420/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského ihned 

se zveřejněním záměru města pronájmu  majetku a investic 
části pozemku p.č. 2306/1 o výměře 36 m2 

 – ostatní plocha v k.ú. Beroun, za účelem  



umístění restaurační předzahrádky.  
Hlasování :  7 pro 
 

421/2013 Rada města Beroun souhlasí  odbor městského ihned 
se zveřejněním záměru města pronájmu  majetku a investic 
části pozemku p.č. 1192/66 o výměře 24 m2  

– ostatní plocha, zeleň v k.ú. Beroun,  
za účelem umístění předzahrádky.  
Hlasování :  7 pro 
 

422/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor městského ZM 9/13 
informaci, že opuštěná rozhledna   majetku a investic 
na vrchu Děd u Berouna na pozemku  
parcelní číslo 1324/11 v k.ú. Beroun  
byla nabyta, dle ustanovení § 135 odst. 1  
občanského zákoníku, ve znění pozdějších  
předpisů, do vlastnictví města Beroun,  
jakožto obci, na jejímž území se nemovitost  
nachází a doporučuje Zastupitelstvu města  
Beroun přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování :  7 pro 
 

423/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  odbor městského na vědomí 
informaci o zadání veřejných zakázek  majetku a investic 
malého rozsahu:  
- „Cyklostezka po stopách českých  
králů Beroun Srbsko – odstranění  
povodňových škod“ firmě Strabag a.s.,  
IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21,  
150 00 Praha 5 – Smíchov,  
- „Cyklostezka po stopách českých  
králů Beroun Hýskov – odstranění  
povodňových škod“ firmě Strabag a.s.,  
IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21,  
150 00 Praha 5 – Smíchov,  
- „Oprava dopadové plochy na dětském  
hřišti z projektu: Kdo si hraje nezlobí“  
– odstranění povodňových škod“  
firmě Strabag a.s., IČ 60838744, se sídlem  
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 – Smíchov. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
424/2013 Rada města Beroun po projednání   předseda komise na vědomí  
  bere na vědomí zápis ze zasedání   bytové 
  komise bytové, konaného dne  
  4.9.2013.      odbor majetku 
        a investic    

Hlasování :  7 pro 
 



 
425/2013 1. Rada města Beroun bere na vědomí  předseda komise na vědomí 

předložené žádosti o byt ve vlastnictví  bytové 
města Berouna včetně stanoviska  
Komise bytové Rady města Berouna.  odbor majetku 
      a investic 
2. Rada města Beroun souhlasí      září 2013 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 44  
v Talichově ulici 767, Beroun, 2 + KK  
o velikosti 59,6m2, s paní X. P.  
na dobu určitou 6 měsíců. 
 
3. Rada města Beroun souhlasí      září 2013 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 45  
v Talichově ulici 767, Beroun, 1 + KK  
o velikosti 38,6m2, s paní A. J. 
na dobu určitou 6 měsíců. 
Hlasování :  7 pro 
 

426/2013   1. Rada města Beroun souhlasí   předseda komise září 2013 
s uzavřením dodatku a prodloužením  bytové 
nájemní smlouvy s paní E. H.  
na dobu určitou o 1 rok za podmínky, odbor majetku 
že nájemkyně do 30.9.2013    a investic 
písemně požádá o prodloužení 
nájemní smlouvy.  
      
2. Rada města Beroun souhlasí  
s uzavřením dodatku a prodloužením  
nájemní smlouvy s paní V. K. 
na dobu určitou o 3 měsíce,  
za podmínky, že nájemkyně výše uvedeného  
bytu uhradí do 31.10.2013 dlužné částky  
za nájemné popř. s ní bude uzavřena  
splátková dohoda. 
 
3. Rada města Beroun souhlasí  
s uzavřením dodatku a prodloužením  
nájemní smlouvy s paní I. K.na dobu určitou  
o 1 rok, za podmínky, že nájemkyně výše  
uvedeného bytu písemně požádá do 30.10.2013  
o prodloužení nájemní smlouvy. 
 
4. Rada města Beroun souhlasí  
s uzavřením dodatku a prodloužením  
nájemní smlouvy s paní I. Ž.na dobu  
určitou o 1 rok. 
 
5. Rada města Beroun souhlasí  
s uzavřením dodatku a prodloužením  



nájemní smlouvy s panem S. V. 
na dobu určitou o 1 rok. 
Hlasování :  7 pro 
 

427/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  předseda komise na vědomí 
informace k bytu č. 43, Talichova ul. 767, bytové 
Beroun, včetně stanoviska Komise bytové  
Rady města Beroun.    odbor majetku 
Hlasování :  7 pro    a investic 

 
428/2013 Rada města Beroun souhlasí    předseda komise září 2013 

s uzavřením dodatku a prodloužením  bytové 
nájemní smlouvy s paní R. Z.  
na dobu určitou o 2 roky.   odbor majetku 
Hlasování :  7 pro    a investic  

 
429/2013 Rada města Beroun souhlasí    kancelář tajemníka září 2013 

s  uzavřením Dodatku č. 1 k Rámcové  Ing. Slivková 
dohodě o podmínkách poskytování mo- 
bilních služeb elektronických komunikací  
se společností Telefónica Czech  
Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2,  
Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336,  
DIČ: CZ60193336. 
Hlasování :  7 pro 
 

430/2013 Rada města Beroun schvaluje  kancelář tajemníka na vědomí 
zadávací podmínky veřejné zakázky  
malého rozsahu „Výroba a tisk  
Radničního listu města Beroun“  
Rada města jmenuje hodnotící komisi  
a její náhradníky pro posouzení  
a hodnocení nabídek, která bude plnit  
funkci komise pro otevírání obálek  
v následujícím složení:  

 
člen: Ing. Šárka Endrlová - předseda  náhradník: Patrik Brodan, BBA 
člen: Ing. Zdeňka Slivková   náhradník: Ing. Jaroslav Beran 
člen: Josef Štěpánek    náhradník: Mgr. Miroslav Žbel  
člen: Ing. Marcela Maršíková  náhradník: Pavla Zítová 
člen: Pavla Švédová    náhradník: JUDr. Marcela Bergerová 
Hlasování :  7 pro 
 

431/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  kancelář tajemníka na vědomí 
informaci o výsledku výběrového řízení  
na veřejnou zakázku malého rozsahu  
II. kategorie na akci „Administrace  
nadlimitní veřejné zakázky na poskytování  
služeb a správy majetku města Beroun“. 
Hlasování :  7 pro 



 
 
432/2013 Rada města Beroun povoluje výjimky  odbor finanční  na vědomí 

z počtu dětí a žáků na školní rok   a školství 
2013/2014 pro mateřské školy zřizované  
městem Beroun a pro Základní školu  
Beroun, Wagnerovo náměstí 458,  
podle předloženého návrhu. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
433/2013 Rada města Beroun povoluje výjimku  kancelář tajemníka na vědomí 

ze stanovené doby pro provozování  
hostinských zařízení podle Obecně  
závazné vyhlášky č.11/2011 k  zajištění  
veřejného pořádku, v platném znění,  
Juanu Agerovi, místo podnikání Školská 1152,  
253 01 Hostivice, IČ: 75230356,  
pro provozovnu ISTANBUL KEBAB,  
Česká 51/13, Beroun-Centrum,  
ve dnech neděle až čtvrtek do 02.00 hod.  
následujícího dne a ve dnech pátek a sobota  
do 04.00 hod. následujícího dne do 30.9.2014.. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
434/2013 Rada města Beroun bere na vědomí  kancelář tajemníka na vědomí 

informaci, že město Beroun bylo usne- 
sením Okresního soudu v Berouně,  
které nabylo právní moci dne 7.9.2013,  
ustanoveno kolizním opatrovníkem  
nesvéprávné E. R. pro uzavření  
Smlouvy o nájmu bytu v domě  
s pečovatelskou službou. 
Hlasování :  7 pro 
 

 
435/2013 Rada města Beroun po projednání   předseda školské na vědomí  

bere na vědomí zápis ze zasedání   komise 
komise pro výchovu a vzdělávání  
(školská komise),     odbor finanční  
konaného dne 26.8.2013.    a školství 

  Hlasování :  7 pro 
 
 
436/2013 Rada města Beroun odvolává   předseda komise na vědomí 

paní Janu Tlachovou z funkce tajemnice  pro likvidaci majetku 
komise pro likvidaci majetku. 
 
Rada města Beroun jmenuje   odbor majetku 



tajemnicí komise pro likvidaci majetku  a investic 
paní Mgr. Terezu Houškovou. 
Hlasování :  7 pro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Šárka  E n d r l o v á  v. r. 
starostka města Beroun   


